
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

16.03.2018                                                                                                            № 657 

 

Об отмене постановлений администрации города Мурманска   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск                   

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Отменить постановления администрации города Мурманска: 

- от 13.03.2013 № 509 «О создании рабочей группы по вопросам расчета 

платы за коммунальные услуги, установки индивидуальных и общедомовых 

приборов учета и реализации энергосберегающих мероприятий в 

многоквартирных домах города Мурманска»; 

- от 17.10.2013 № 2895 «О создании рабочей группы по разработке 

программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

города Мурманска»; 

- от 18.07.2014 № 2329 «О создании рабочей группы по разработке схемы 

теплоснабжения муниципального образования город Мурманск». 

 

2..Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                А.И. Сысоев 


